PAGE  
2

                                                             

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	 15 лютого 2012 року
	   м. Кривий Ріг                               
	              №  82


   ⌐                                                            ¬
Про встановлення опіки над мало-

літнім Груздєвим В. Д.

______________________________

Розглянувши  заяву  гр.  Казакової   Тетяни  Олексіївни,  1960  року  наро-

дження, яка зареєстрована за адресою: вул. Гаджибекова, буд. 1, про призначен-ня  її  опікуном  над  малолітнім  Груздєвим Володимиром Денисовичем, 09 січ-
ня 2007 року народження, беручи до уваги висновок комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті  ради встановив:

- рішенням   виконкому   Жовтневої   районної  у  місті  ради  від  21 груд-

ня 2011 року № 551 ,,Про  надання статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, малолітньому Груздєву Володимиру Денисовичу, 09 січня 2007 ро-ку народження, та влаштування його до КЗ ,,Криворізький спеціалізований будинок  дитини ,,ДОР” з подальшим влаштуванням до сімейних форм виховання”,  малолітньому Груздєву Володимиру Денисовичу надано відповід-ний статус у зв’язку з тим, що одинока мати дитини, гр. Груздєва Анжела Анатоліївна, рішенням Жовтневого районного суду м. Кривого Рогу Дніпропет-ровської області від 06 липня 2011 року позбавлена батьківських прав;

- на даний час дитина перебуває в комунальному закладі КЗ ,,Криворізь-кий спеціалізований будинок  дитини ,, Дніпропетровської обласної ради ”;


- після встановлення опіки дитина проживатиме разом з опікуном за адре-сою: вул. Гаджибекова, буд. 1.

 Керуючись ст. ст. 243, 244, 247, 248, 249 Сімейного кодексу України,     ст. ст. 56, 61, 62, 63, 67, 72 Цивільного кодексу України, пунктами 42, 47 поста-нови  Кабінету Міністрів України  від  24 вересня 2008 року  №  866  „Питання діяльності  органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини”, рі-шенням Криворізької міської ради від  30 березня 2011 року № 259 ,,Про обсяг і межі повноважень районних у місті  рад  та  їх  виконавчих  органів”,  виконком  районної  у місті  ради  ВИРІШИВ:

1. Призначити гр. Казакову Тетяну Олкесіївну, 1960 року народження,  опікуном над  малолітнім Груздєвим  Володимиром Денисовичем, 09 січня 2007 року народження.                   

         2. Зобов’язати  гр.  Казакову Т. О. забезпечити належний рівень вихован-ня й утримання малолітнього, його повноцінний соціально-правовий захист і виконання всіх цивільних обов’язків щодо дитини відповідно до вимог чинного законодавства.
          3. Управлінню праці та соціального захисту населення (Гугуєва С. В.) розглянути питання призначення державної допомоги на утримання малоліт-нього Груздєва В. Д. 
4. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на службу у справах дітей (Сироватка І. В.), контроль – на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності  виконавчих органів ради Скляр С. Л.
Голова районної у місті ради                                                              В. Беззубченко
_961228874.unknown

